BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9688/TB-TCHQ
	Hà Nội, ngày 20 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO
ĐÍNH CHÍNH THÔNG BÁO KẾT QUẢ PHÂN LOẠI ĐỐI VỚI HÀNG HÓA XUẤT KHẨU, NHẬP KHẨU
Trên cơ sở kết quả phân tích của Trung tâm Phân tích phân loại hàng hóa XNK chi nhánh TP. Hồ Chí Minh tại thông báo số 2133/TB-PTPL và số 153/TB-PTPL ngày 25/9/2015, Tổng cục Hải quan đính chính Thông báo kết quả phân loại đối với hàng hóa xuất khẩu, nhập khẩu với nội dung cụ thể như sau:
	STT
	Số và ngày của Thông báo kết quả phân loại
	Nội dung liên quan đã ban hành
	Nội dung đính chính

	1
	Thông báo số 8236/TB-TCHQ ngày 10/9/2015
	Mục 4 Thông báo:
Vải dệt kim từ sợi tổng hợp Polyamit, đã nhuộm màu đen, đã in hoa văn hoạt tiết, trọng lượng vải 212g/cm3
	Mục 4 Thông báo:
Vải dệt kim từ sợi tổng hợp Polyamit, đã nhuộm màu đen, đã in hoa văn hoạt tiết, trọng lượng vải 212g/m2

	Mục 5 Thông báo: Tên gọi theo cấu tạo công dụng: Vải dệt kim từ sợi tổng hợp Polyamit, đã nhuộm màu đen, đã in hoa văn hoạt tiết, trọng lượng vải 212g/cm3
	Mục 5 Thông báo: Tên gọi theo cấu tạo công dụng: Vải dệt kim từ sợi tổng hợp Polyamit, đã nhuộm màu đen, đã in hoa văn hoạt tiết, trọng lượng vải 212g/m2

	2
	Thông báo số 9030/TB-TCHQ ngày 2/10/2015
	Mục 4 Thông báo:
Vải dệt thoi đã nhuộm từ xơ Staple polyeste và len (wool), tỷ trọng xơ Staple polyeste chiếm 58%, trọng lượng vải 210g/m3
	Mục 4 Thông báo:
Vải dệt thoi đã nhuộm từ xơ Staple polyeste và len (wool), tỷ trọng xơ Staple polyeste chiếm 58%, trọng lượng vải 210g/m2

	Mục 5 Thông báo: Tên gọi theo cấu tạo công dụng: Vải dệt thoi đã nhuộm từ xơ Staple polyeste và len (wool), tỷ trọng xơ Staple polyeste chiếm 58%, trọng lượng vải 210g/m3
	Mục 5 Thông báo: Tên gọi theo cấu tạo công dụng: Vải dệt thoi đã nhuộm từ xơ Staple polyeste và len (wool), tỷ trọng xơ Staple polyeste chiếm 58%, trọng lượng vải 210g/m2

Các nội dung khác tại Thông báo trên không có thay đổi.
Tổng cục Hải quan thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tổng cục trưởng (để b/c);
- PTCT Nguyễn Dương Thái (để b/c);
- Các Cục HQ tỉnh, TP (để thực hiện);
- Cục HQ tỉnh Cần Thơ (trả lời thay công văn 1717/HQCT-NV);
- Chi cục HQ CK cảng Cần Thơ (để th/h);
- Trung tâm PTPL HH XNK và các chi nhánh;
- Website Hải quan;
- Lưu: VT, VP, TXNK (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đàm Mạnh Hiếu